
Pagarinās atbalstu kompensējamo medikamentu iegādē bēgļiem no Ukrainas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.09.2022.

Šodien, 13.septembrī, Ministru kabineta sēdē apstiprināti grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā, paredzot pagarināt

valsts sniegto atbalstu kompensējamo medikamentu iegādē līdz šā gada 31.decembrim.

Jau ziņots, ka Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri pēc Krievijas īstenotā iebrukuma Ukrainā rada patvērumu Latvijā, valsts sedz

kompensējamo zāļu izmaksas pilnā apmērā kā patvēruma meklētājam un trūcīgām personām. Sākotnēji atbalsts bija paredzēts 6

mēnešus, sākot no 24.februāra, tomēr, ņemot vērā karadarbības turpināšanos, nepieciešams atbalsta ilgumu pagarināt līdz šā

gada 31.decembrim*.

Lai grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā stātos spēkā, tie vēl jāapstiprina Saeimā.

*Saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 29. aprīļa rīkojumu Nr. 302 “Par Pasākumu plānu atbalsta sniegšanai Ukrainas

civiliedzīvotājiem Latvijas Republikā”, finansējums tiek piešķirts tikai līdz 2022. gada 31. decembrim.

https://www.mk.gov.lv/lv


Autors: Veselības ministrija

Saistītas tēmas

Ministru kabinets  Veselības ministrija  Atbalsts Ukrainai

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/pagarinas-atbalstu-kompensejamo-medikamentu-iegade-begliem-no-ukrainas


Datums

13. septembris, 2022 
Laiks

13.00 
Atrašanās vieta

Ministru kabinets

Ministru kabineta sēde
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš vada Ministru kabineta sēdi. Mediju

iespējas: foto/video sēdes sākumā.  

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-71?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-71?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B179%5D=179
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B156%255D=156
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B6821%255D=6821

	Pagarinās atbalstu kompensējamo medikamentu iegādē bēgļiem no Ukrainas
	Ministru kabineta sēde

	Saistītas tēmas

